1. לפני בקשה לעיכוב ביצוע עונש מאסר, שהוגשה בגדרו של ערעור על הכרעת דין וגזר דין שניתנו על ידי
בית משפט השלום בירושלים (כב' השופט י' מינטקביץ) בת.פ. 41203-02-13.

2. המערער הורשע לאחר שמיעת ראיות בעבירות של השמטת הכנסה מדו"ח, עבירות של מרמה ותחבולה
לפי פקודת מס הכנסה [נוסח חדש] ולפי חוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1976, עבירות של סיוע להתחמקות ממס לפי

החוקים האמורים ושל מסירת דו"חות כוזבים בנסיבות מחמירות.

3. בית משפט השלום מצא כי בבעלות המערער היה עסק להשכרת מוניות שאותו ניהל והפעיל בעצמו
המוניות, הציבוריות להפעלת הזכויות רכש את ובמקביל לשימוש, והכשירן מוניות עובדים. המערער שרכש ובאמצעות
לא זו פעילות כי נקבע הדין בהכרעת קבועים.

מכל מקום ועד לעיכוב

להתארגנות וזה אף הוארך בהסכמת המשיבה.

יתייצב לנשיאת עונשו - נדחית. המערער 18. הבקשה לעיכוב ביצוע עונש המאסר שהושת על המערער
במועד שנקבע על ידי בית משפט קמא.

ניתנה היום, י"ג טבת תשע"ז, 11 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.

המזכירות תשלח ההחלטה לבאי כוח הצדדים (בהסכמתם).

ארנון דראל, שופט